
ZARZĄDZENIE NR 588/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XLV/349/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 2018 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2 100 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów - w kwocie 1 000 000,00 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 100 
000,00 zł.

§ 2. Spłata kredytu będzie następowała z dochodów własnych z budżetu Miasta Grajewo w latach 2020 – 
2027.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: FB3A6B2F-FEE0-448A-B99E-A7918C2C0A49. Podpisany Strona 1




